a) Die Abidrift hat perfacto.

Avdhin Ded Mavienflifis s Siettin: Jwei WUb{dniften in der Matrifel (Tit. T Sect. T . 1) fol. 23, 24,
bas erfte Mal 1280. 3 cal. Sept., dad jweite Mal 1283 cal. Sept. dativt; Divlomatar (Fit. I Sect. T Nr. 107)
fol. 9; Biblioth. der Gefellfd. fiir Bomm. Gefd.: Diplomatar. eccles. s. Mariae I Nir, 18,

1178.
1280 @eptember 7, in vigilia natiuitatis heate Mariae virginis) Warpe.

Herzog Bogislaw IV. giebt dem Godfried von Breslau, Biivger ju Stettin, die Freiheit, mit iwvei
®arnen im Haff zu filden, bdesgleifen bdie Giiter, welde Hm Herzog Barnim L. gegeben, fowie dad
Wafler Swantewip, wie e3 Herzog Wartislaw IIL befeffern, und da3 Waffer zu Polip, endlih) dic Dorfer
Biegenort und Pezk nebft dem Fruge uud die Seen Warnitz und Barp fitv bag Dorf Stepenit,

Buguslaus dei gratia dux Slavorum vniuersis Christi fidelibus, ad quos scriptum per-
uenerit, in omnium saluatore. Quoniam generatio preterit et generatio aduenit, necesse est,
ut 'que sub fluxibilitate temporis ordinantur, dictis testium et scriptis autenticis adeo perhen-
nentur, vt postmodum immutari non valeant vel infringi. Quamobrem innotescat nationibus
presentibus pariter et futuris, quod nos Godefrido dicto de Wrezlawe, ciui in Stetin, ac here-
dibus ipsius vniuersis contulimus duas sagenas, que in vulgo garnn vocantur, cum libertate
piscandi in mari recenti per longum et latum ad vtrumque littus, vbicumque sibi videbitur
expedire, tali sibi addita specialitate, quod si in ceterJas?) saginas (1) aliquam precariam facere
nos contingit, prachabitam collationem dictarum sagenarum a talibus liberas (!) fecimus et
exclusas. Insuper assignamus dilectae sorori nostre inclite domine M. ducisse de Stetin duas
sagenas in restaurum sagenarum predictarum ad vsus proprios inferendas. Preterea omnia
bona que a dilecto patre nostro domino Barnim piae memoriae habuit et tenebat, videlicet in
aqua quae Zwantowitz vocatur, cum omni jure prout dilectus noster consanguineus noster
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dominus Warslaus de Dymin faelicis recordationis habuit et tenebat, aquam in Politz, sicut
Bartholomeus miles bone memoriae possidebat, villam quae vocatur Zegenhort et Pezk et
tabernam cum stagno Warnitz et Warpe et aliis terrae possessionibus quibuscunque pro villa
Stepenitz adhuc idem G. cum suis heredibus tenebitur nos mong!). Hec autem omnia, quae
a praedicto patre tenebat, et laudabilibus vestigiis inherendo in ipsum ceterosque heredes suos
perpetuo confirmamus, ita tamen quod iam dicta bona et possessiones vniuersas vasallorum
nostrorum testimonio et sua per priuilegia demonstrauit, quod sibi rationabiliter sint collata.
Huius vei testes sunt venerabilis pater dominus R. abbas [Stolpensis]®), Jo. prior Colbatzensis,
Wol. praepositus, Henricus praepositus sanctimonialium in Stetin, Vlricus de Moringe, H.
Duncker, H. de Zagen (!) et Fredericus de Pallude, Nicolaus Draco miles, Johannes de Ane-
feldt, Koldenbeke, fideles nostri, Wer. de Alta domo, Jacobus de Guntersberg, Jo. Albus, consules
Stetinenses®) et quam plures alii fide digni. Ne autem super hiis cuiquam dubium oriatur,
praesens instrumentum exinde confectum cum appensione sigilli nostri Godefridc: iaa,m djct?
suisque heredibus duximus largiendum. Datum Warpe et actum ibidem anno domini M.CC.LXXX
in vigilia nativitatis beate Mariae virginis.